
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/132/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 
art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/161/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2023 r., zwanej dalej „uchwałą 
budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski określonych 
w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a i 1b do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 rok" do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 10 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2023 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2023 roku” do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 4956



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4956



 

         Ten plik został utworzony przy użyciu 
Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 
trybie układu strony. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2023 ROKU 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr LXXXVI/132/2023 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 30 listopada 2023 roku 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-60 000,00 

-375 500,00 

-60 000,00 

 165 500,00 

 1 600,00 

-1 600,00 

-80 000,00 

 260 000,00 

 150 000,00 

-60 000,00 

-375 500,00 

-60 000,00 

 169 677,00 

 1 600,00 

-1 600,00 

-80 000,00 

 260 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-4 177,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

600 

700 

710 

801 

852 

854 

900 

921 

926 

-60 000,00 

-335 500,00 

-40 000,00 

-60 000,00 

 165 500,00 

 0,00 

 1 600,00 

-1 600,00 

-80 000,00 

 200 000,00 

 60 000,00 

 150 000,00 

-60 000,00 

-335 500,00 

-40 000,00 

-60 000,00 

 165 500,00 

 4 177,00 

 1 600,00 

-1 600,00 

-80 000,00 

 200 000,00 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-4 177,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

60095 

70005 

70095 

71012 

80101 

80104 

85202 

85415 

90095 

92109 

92116 

92605 

 0,00 -145 823,00  145 823,00 

WYDATKI OGÓŁEM:   0,00 -145 823,00  145 823,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
SOCJALNYM 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

BIBLIOTEKI 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4956



         Ten plik został utworzony przy użyciu 
Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 
trybie układu strony. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2023 ROKU 

Załącznik  Nr 1a 
do uchwały Nr LXXXVI / 132 /2023  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 30 listopada 2023 r 

 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

odsetki 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 

 
 
 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-60 000,00 

-335 500,00 

-40 000,00 

-60 000,00 

 165 500,00 

 4 177,00 

 1 600,00 

-60 000,00 

-335 500,00 

-40 000,00 

-60 000,00 

 165 500,00 

 4 177,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 266 282,11 

 0,00 

 0,00 

-60 000,00 

-335 500,00 

-40 000,00 

-60 000,00 

-100 782,11 

 4 177,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

60095 

70005 

70095 

71012 

80101 

80104 

85202 

-60 000,00 

-375 500,00 

-60 000,00 

 169 677,00 

 1 600,00 

-60 000,00 

-375 500,00 

-60 000,00 

 169 677,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 266 282,11 

 0,00 

-60 000,00 

-375 500,00 

-60 000,00 

-96 605,11 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

600 

700 

710 

801 

852 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -404 223,00  272 282,11 -676 505,11  260 000,00 -1 600,00  0,00  0,00  0,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

-145 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4956



 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

odsetki 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 

 
 
 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-1 600,00 

-80 000,00 

 200 000,00 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

-80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

-80 000,00 

 0,00 

 0,00 

-6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 200 000,00 

 60 000,00 

 0,00 

-1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

85415 

90095 

92109 

92116 

92605 

-1 600,00 

-80 000,00 

 260 000,00 

 0,00 

 0,00 

-80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

-80 000,00 

 0,00 

-6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 260 000,00 

 0,00 

-1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

854 

900 

921 

926 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
SOCJALNYM 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

BIBLIOTEKI 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4956



Załącznik  Nr 1b 
do uchwały Nr LXXXVI / 132 /2023  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 30 listopada 2023 r 

 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 zakup akcji i 
udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 

 programy 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-4 177,00 

 150 000,00 

-4 177,00 

 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80104 

92605 

-4 177,00 

 150 000,00 

-4 177,00 

 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

801 

926 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM   145 823,00  0,00  0,00  0,00 

PRZEDSZKOLA 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA FIZYCZNA 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek 
 

 
 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2023 ROKU 

 145 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4956



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11

700

1 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00  0,00 0,00

1.1 Nabywanie nieruchomości do gminnego zasobu 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

750

1 75023 Urzędy Gmin 121 155,66 121 155,66 92 304,66 0,00 4 536,00 24 315,00

1.1 Rozbudowa systemu teleinformatycznego 83 468,66 83 468,66 83 468,66 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Poprawa dostępności Urzędu Miasta Ostrowca Świetokrzyskiego 37 687,00 37 687,00 8 836,00 0,00 C. 4 536,00 D 24 315,00 Urząd Miasta 

1.2.1
Poprawa dostępności Urzędu Miasta Ostrowca Świetokrzyskiego (wydatki 

kwalifikowane)
28 851,00 28 851,00 0,00 0,00 4 536,00 24 315,00

1.2.2
Poprawa dostępności Urzędu Miasta Ostrowca Świetokrzyskiego (wydatki 

niekwalifikowane)
8 836,00 8 836,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00

121 155,66 121 155,66 92 304,66 0,00  4 536,00  24 315,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 75416 Straż Miejska 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Zakup samochodu 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

801

1 80101 Szkoły podstawowe 1 071 553,00 1 071 553,00 971 553,00 0,00 100 000,00 0,00

1.1 Modernizacja sali gimnastycznej przy PSP Nr 5 612 553,00 612 553,00 512 553,00 0,00 A 100 000,00 0,00 PSP Nr 5

1.2 Modernizacja bieżni lekkoatletycznej przy PSP Nr 3 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 PSP Nr 3

.1.3 Modernizacja systemu wentylacji w PSP Nr 1 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 PSP Nr 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/132/2023

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 listopada 2023 roku

Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz.

Łączne 

nakłady 

finansowe
dochody własne 

jst

Urząd Miasta 

rok budżetowy 

2023 (7+8+9+10)
kredyty

i pożyczki

Razem dział 700

Dział

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Administracja publiczna

Razem dział 754

Razem dział 750

Oświata i wychowanie

SM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4956



.1.4 Modernizacja chodnika przy PSP Nr 7 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 PSP Nr 7

.1.5 Zakup kserokopiarki na potrzeby PSP Nr 5 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 PSP Nr 5

2 80104 Przedszkola 259 823,00 259 823,00 259 823,00 0,00 0,00 0,00

2.1. Modernizacja sal lekcyjnych i łazienek w PP Nr 19 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 19

2.2. Modernizacja łazienek w PP Nr 21 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 21

2.3. Modernizacja pomieszczeń na piętrze placówki w PP Nr 11 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 11

2.4. Modernizacja dwóch sal lekcyjnych dla dzieci w PP Nr 16 65 823,00 65 823,00 65 823,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 16

3 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  

.3.1 Modernizacja bloku żywieniowego przy PP 16 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 16

4 80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodziezy  w szkołach podstawowych
63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Zakup mat ochronnych na potrzeby PSP Nr 5 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 PSP 5

1 434 376,00 1 434 376,00 1 334 376,00 0,00 100 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 85203 Ośrodki wsparcia 56 580,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Opracowanie dokumentacji projektowej dostosowującej budynek położony 

na os. Pułanki 10 w Ostrowcu Świętokrzyskim do pobytu w nim osób 

niepełnosprawnych w zakresie wskazanym przez Świętokrzyskiego 

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej

56 580,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

56 580,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

900

1 90095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

1.1. Inne zadania 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1
Instalacja wody do podlewania terenów zielonych w pasie drogowym ulicy 

H.Sienkiewicza
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926

1 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  0,00

1.1 Zakup samochodu dla potrzeb MOSiR 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miasta

1.2 Zakup ciągnika wraz z kosiarką i koszem na trawę dla potrzeb MOSiR 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 MOSIR

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2 235 111,66 2 235 111,66 2 106 260,66 0,00 104 536,00 24 315,00 x

Kultura fizyczna

Razem dział 852

Urząd Miasta 

Razem dział 921

Ogółem

Razem dział 900

Gospodarka komunalna

ŚDS "Przystań"

Razem dział 801

Razem dział  926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4956



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 75405 Komendy Powiatowe Policji 49 325,00 49 325,00 49 325,00 0,00  0,00 0,00

1.1.
Dofinansowaniem zakupu samochodu służbowego na potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji w Ostrowcu Św.
49 325,00 49 325,00 49 325,00 0,00 0,00 0,00

2 75411 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 63 932,00 63 932,00 63 932,00 0,00  0,00 0,00

2.1.
Dofinansowanie zakupu ewakuacyjnej łodzi ratunkowej dla Komendy 

Powiatowej  Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Świętokrzyskim
63 932,00 63 932,00 63 932,00 0,00 0,00 0,00

113 257,00 113 257,00 113 257,00 0,00 0,00 0,00

A. Dotacja z MSiT

C.Budżet Państwa

D.EFS

Urząd Miasta 

Irena Renduda - Dudek 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia: Państwowej Straży Pożarnej oraz Policji Powiatowej 

Przewodnicząca Rady Miasta                                              

Ostrowca Świętokrzyskiego

Urząd Miasta 

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4956



plan dotacji na cele 

bieżące

1 Targowiska Miejskie 710 71095 3 180 800,00 0,00 3 180 800,00

2 Zakład Usług Miejskich 852 85295 320 000,00 320 000,00 320 000,00

3 Zakład Usług Miejskich 900 90095 24 164 412,38 3 465 544,00 24 164 412,38

27 665 212,38 3 785 544,00 27 665 212,38

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/132/2023

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 listopada 2023 roku

Przewodnicząca Rady Miasta

Plan na 2023 rok

w tym:

Plan na 2023 rok
Dział

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Ogółem:

Lp.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 rok

Rozdział

Przychody Koszty

Wyszczególnienie

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4956
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan na 2023 rok Plan na 2023 rok
%  

w

s
1 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 200 500,00 200 500,00

2 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80101 92 450,00 92 450,00

3 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 801 80101 100 720,00 100 720,00

4 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 801 80101 208 600,00 208 600,00

5 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 801 80101 92 400,00 92 400,00

6 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 801 80101 29 900,00 29 900,00

7 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 801 80101 34 100,00 34 100,00

8 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 801 80101 90 640,00 90 640,00

9 Przedszkole Publiczne Nr  5 801 80104 250 055,00 250 055,00

10 Przedszkole Publiczne Nr  7 801 80104 245 900,00 245 900,00

11 Przedszkole Publiczne Nr  11 801 80104 210 100,00 210 100,00

12 Przedszkole Publiczne Nr  12 801 80104 176 200,00 176 200,00

13 Przedszkole Publiczne Nr  15 801 80104 180 200,00 180 200,00

14 Przedszkole Publiczne Nr  16 801 80104 210 100,00 210 100,00

15 Przedszkole Publiczne Nr  19 801 80104 323 500,00 323 500,00

16 Przedszkole Publiczne Nr  21 801 80104 230 600,00 230 600,00

17 Centrum Kształcenia Ustawicznego 801 80140 30 000,00 30 000,00

2 705 965,00 2 705 965,00OGÓŁEM   

Przewodnicząca Rady Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki  budżetowej i wydatki nimi 

finansowane w 2023 r.

Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/132/2023

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 listopada 2023 roku.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4956
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4956



I. 325 268,13 2 453 715,25

1. 600 000,00

900 90095
Dofinansowanie do zakupu podnośnika koszowego i urządzenia 

parowego usuwania chwastów
600 000,00

2. 21 000,00

921 92109

Dotacja majątkowa - do zakupu: systemu oświetleniowego do Sali 

wielofunkcyjnej, koła garncarskiego, mieszarki do gliny, pieca 

ceramicznego, kabiny lakierniczej - zabezpieczenie wkładu 

własnego do projektu MKiDN

21 000,00

3. 10 318,80 1 832 715,25

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadanie pn:  

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 0662T w zakresie budowy 

ścieżki rowerowej"

1 200 000,00

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadanie pn:  

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiatu 

Ostrowieckiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1007T 

na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski - Boksycka

400 000,00

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na:  przebudowę 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 0660T- Karczma 

Miłkowska w Ostrowcu Świętokrzyskim km 5+812

20 714,23

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na:  przebudowę 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 0902T - Jana 

Samsonowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim km 3+014

20 205,02

851 85111

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego z przeznaczeniem na 

zakup specjalistycznego sprzętu medycznego i wyposażenia w celu 

dostępności do świadczonych usług medycznych w  

Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu Świętokrzyskim 

191 796,00

600 60004

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego z przeznaczeniem 

dofinansowania kosztów linii komunikacyjnej o charakterze 

użyteczności publicznej relacji " Ostrowiec Świętokrzyski - Kielce - 

Ostrowiec Świętokrzyski " z przystankiem docelowym w Kielcach 

przy Świętokrzyskiem Centrum Onkologii

10 318,80

4. 225 087,85

400 40002

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla 

których Gmina Bodzechów przejeła zadanie

9 500,00

600 60017
Dofinansowanie do realizacji zadania "Remont drogi wewnętrznej w 

miejscowości Sudół"
71 087,85

801 80104
Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez inne Gminy
134 000,00

   5 000,00

49 000,00

8 000,00

10 000,00

18 500,00

26 000,00

5 000,00

10 000,00

2 500,00

900 90001

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego odprowadzania 

ścieków dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla 

których Gmina Bodzechów przejeła zadanie

10 500,00

5. 801 80153 31 985,63

31 985,63

6. 801 57 875,85

80101 43 070,40

80104 14 805,45

7. 320 000,00

852 85295 Projekt Deinstytucjonalizacja 320 000,00

II. 3 440 110,48 227 326,00

1. 801 172 281,60

80101 95 562,45

29 610,90

22 881,15

Katolicki Zespół Edukacyjny -  Katolicka Publiczna 

Szkoła Podstawowa im.św. Zygmunta Szczęsnego-

Felińskiego

Gmina Bodzechów

Dotacje na wypłatę jednorazowej nagrody dla nauczycieli z okazji 250-lecia KEN dla 

niepublicznych placówek oświatowych, prowadzonych przez inne organy niż Gmina

EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Stanisława Konarskiego, ul. 

Sienkiewicza 65Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją im. 

Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3

Gmina Bodzechów

Gmina Ożarów

Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla publicznych placówek oświatowych

Katolicki Zespół Edukacyjny

Zakład Usług Miejskich

Nazwa zadania

Zakład Usług Miejskich

Starostwo Powiatowe

Lp

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  LXXXVI/132/2023

dotacje celowe 

majątkowe

Katolicki Zespół Edukacyjny -  Katolicka Publiczna 

Szkoła Podstawowa im.św. Zygmunta Szczęsnego-

Felińskiego

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

dotacje celowe bieżące

Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacje dla Gminnych instytucji kultury

z dnia 30 listopada 2023 roku.

Dotacje celowe w 2023 roku

Gmina Starachowice

Miejskie Centrum Kultury

Gmina Opatów

Jednostka otrzymująca dotację

Dotacje dla Gminnych Zakładów Budżetowych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

dział rozdział

Gmina Kunów

Gmina Bodzechów

Dotacje na wypłatę jednorazowej nagrody dla nauczycieli z okazji 250-lecia KEN dla publicznych 

placówek oświatowych, prowadzonych przez inne organy niż Gmina

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Gmina Bodzechów

Gmina Sadowie

Gmina Ćmielów

Gmina Waśniów

Dotacja w ramach realizacji Projektu "Deinstytucjonalizacja"*

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Gmina Bałtów

 

Starostwo Powiatowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4956
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



18 843,30

24 227,10

80103 1 345,95

1 345,95

80104 75 373,20

9 421,65

4 037,85

1 345,95

20 189,25

2 691,90

10 767,60

9 421,65

6 729,75

10 767,60

2. 801 80153 71 328,88

20 628,49

14 552,27

13 129,64

22 445,26

573,22

3. 851 85153 15 000,00

Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii 15 000,00

4. 851 85154 765 000,00

Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na 

terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
232 000,00

460 000,00

35 000,00

10 000,00

10 000,00

6 000,00

5 000,00

7 000,00

5. 851 85195 100 000,00

Ochrona i promocja zdrowia dla mieszkańców Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski
20 000,00

19 000,00

18 000,00

6 000,00

8 000,00

5 000,00

4 000,00

5 000,00

4 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

6. 852  899 000,00

852 85232 Centra Intergacji Społecznej 694 000,00

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska 

336a

Stowarzyszenie Kierunek Rozwój

Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach ul 

Górna 3 

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" 

im. Elżbiety Sołtys

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" - 

Szkoła Zarządzania

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją im. 

Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3

EDUKACJA Kinga Wnuk

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 

Niepubliczne Przedszkole "Mały Naukowiec"

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

 Stowarzyszenie Diabetyków

 Stowarzyszenie "Ostrowiecki Klub 

Amazonka"

przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją im. 

Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3

pomoc społeczna

ochrona zdrowia

 Polski Czerwony Krzyż 

 Stowarzyszenie Pozytywnie Zakręceni

 Polski Związek Niewidomych

 

 Stowarzyszenie SARON

 Stowarzyszenie Gladiator

Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla niepublicznych placówek oświatowych

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska 

336a

Stowarzyszenie Old Boys KSZO

Stowarzyszenie Pozytwnie Zakręceni

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA

Fundacja "Szkoła bez Barier" w Ostrowcu 

Św.

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim

Niepubliczne Przedszkole "PAJACYK"

Niepubliczny Żłobek i Przedszkole MONTESORI 

"FIRST STEP" Paula Kowalska

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Fundacja Aktywnych mam

Fundacja Szerkie Spektrum Dobra

Fundacja Skrzydła Opieki

Towarzystwo Stomijne POL-ILKO

 Stowarzyszenie Na rzecz Rozwoju Opieki 

Zdrowotnej

Jesienna Runda Ostrowieckiej Piłkarskiej 

Ligi Firm

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3 

podręczniki dla dzieci z Ukrainy

przeciwdziałanie narkomanii 

 Stowarzyszenie Głuchych Nad Kamienną

EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Stanisława Konarskiego, ul. 

Sienkiewicza 65

Stowarzyszenie "Akademia Volley Stars" 

PIŁKA SIATKOWA 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4956
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej CIS dla mieszkańców 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
694 000,00

852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej 205 000,00

Zadania z zakresu pomocy społecznej 1 000,00

9 000,00

195 000,00

7. 900 227 326,00

900 90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
200 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

160 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu wyrobów lub 

odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski,

40 000,00

8. 900 90095 Pozostała działalność z zakresu gospodarki komunalnej 27 326,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

27 326,00

9. 921  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

Wykonanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków 30 000,00

921 92195
pozostała działalność z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego
90 000,00

Wzbogacenie oferty kulturalnej Ostrowca Świętokrzyskiego oraz 

upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji
20 200,00

20 000,00

14 100,00

8 500,00

5 600,00

5 000,00

8 000,00

2 000,00

3 500,00

3 100,00

10. 926 92695 kultura fizyczna 1 297 500,00

926 92695
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski
283 000,00

200 000,00

33 760,00

8 000,00

5 000,00

8 000,00

9 900,00

3 000,00

5 000,00

10 340,00

Dofinansowania rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski, poprzez tworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi różnych dyscyplin sportu.

1 014 500,00

250 000,00

150 000,00

123 000,00

120 000,00

90 000,00

90 000,00

34 000,00

Parafia Rzymskokatalickiej pw. Św. 

Stanisław Biskupa Męczennika w Denkowie

Fundacja "Pomocna Dłoń"  w Ostrowcu Św.

Klub Sportowy KSZO PŁYWANIE

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Polskie Towarzystwo Turystyczno - 

Krajoznawcze, Oddział im. Jeżewskiego

podmioty spełniające warunki określone              

w uchwałe Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22 

czerwca 2012 r. z późniejszymi zmianami

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA

Klub Sportowy KSZO PIŁKA RĘCZNA

Klub Sportowy KSZO PIŁKA WODNA

Klub Sportowy KSZO BOKS

"Świętokrzyski Bank Żywności"               w 

Ostrowcu Św.

Klub Sportowy KSZO PIŁKA SIATKOWA 

 Stowarzyszenie OAP "GALACTICOS" - 

PIŁKA NOŻNA

Stowarzyszenie OKAS

Stowarzyszenie ASPETK

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr X/92/2011 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca 

2011 r.

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr L/104/2017 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 

listopada 2017 r.

Stowarzyszenie Szachowe HETMAN

Stowarzyszenie Krzemienny Krąg

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Ostwieckie Stowarzyszenie Wspierania 

Rozwoju Sportu

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Fundacja "Pomocna Dłoń"  w Ostrowcu Św.

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr L/104/2017 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 

listopada 2017 r. z późniejszymi zmianami

Stowarzyszenie OMEGA

Stowarzyszenie Ostrowiecki Rap

Oddział Rejonowy PZERiI w Ostrowcu

Stowarzyszenie Ostrowiecka Piłkarska Liga 

Firm

 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Bezrobotnych

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 

WSBiP 

Stowarzyszenie Głusi nad Kamienną

Klub Sportowy KSZO BOKS

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA

Stowarzyszenie Ostrowiecka Taekwondo 

Olimpijskie

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej i Tenisa 

Ziemnego

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4956
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



30 000,00

30 000,00

12 000,00

13 000,00

11 000,00

10 100,00

10 000,00

8 400,00

8 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

3 765 378,61 2 681 041,25

6 446 419,86

 Stowarzyszenie OAP "KADET" - PIŁKA 

NOŻNA

Fundacja Iron Angels - Sporty walki

Klub Sportowy UMKS OSTROWIA  JUDO

Uczniowski Klub Sportowy "Black and 

White" - FITNESS GIMNASTYCZNY DZIECI

* powyższe dotacje zostały ujęte w załączniku Nr 2 jako środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2   i 3, 

w związku z powyższym w załączniku z dotacjami celowymi nie podlegają sumowaniu

Uczniowski Klub Sportowy "Black and 

White" - Cheerleading

Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA

Suma dotacji celowych

Ogółem dotacje celowe

Stowarzyszenie szachowe HETMAN

Stowarzyszenie Taekwondo Olimpijskiego 

OSTROWIEC

UKS "GUMP"- PIŁKA SIATKOWA 

Stowarzyszenie "Akademia Volley Stars" 

PIŁKA SIATKOWA 

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 

Olimpijskiego 

MUKS "Jedynka"- PIŁKA SIATKOWA 

Uczniowski Klub Sportowy "Black and 

White" - FITNESS KOBIET I MĘŻCZYZN

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Klub sportowy IMPULS - tróbój siłowy

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4956
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXXVI/132/2023 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a_1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-08T07:35:36+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




